05/01/2024, 10:39 -~

gy,

GeRen ciador---CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Historico:

Identificacéo da operacédo:

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A, 0000000 - 60701190

01 - Conta Corrente
3096 / 00000029630-0
JURIDICA

CARLOS ROBERTO REIS
11.805.034/0001-70
R$ 1.451,10

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

CARLOS ROBERTO

Data de débito:

Data / Hora da operacio:

05/01/2024

05/01/2024 10:22:39

Cédigo da operacdo: 00122871
Chave de seguranca: L72HO02ZQGTTFXGIF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.bn’SIIBClimprime_ted_terc.processa
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(;ECBEEMOS DE CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 0S PRODUTOS CONSTANTES Na NOTA FISCAL INDICADA AC LADO. NE:g
IND NF-E: 3584 EMISSAO: 22/12/2023 VALOR TOTAL: R$S1451.10 DESTINATARIO: ASSOCIACAC DE APOIC SOCIAL E CULTURAL RENASCER - Rua N° 3564
& RECESIMSHTO IDENTTFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDCR ] SERIE: 1

CARLOS ROBERTO REIS

14774805874

R DORINATO LIMA, 256 LOJA; - INDUSTRIAL
Contagem - MG

CEP: 32223-160 FONE: (31) 3333-5070

DANFE

| TC NTROLE DO
DOCUMENTO AUXILIAR

FI5C

T

||crave bz aczsso

3123 1211 8050 3400 0170 5500 1000 0035 6411 4481 1392

DE NOTA FISCAL
ELETRANICA
0 - ENTRADA
1 - saipa
N° 3564
SERIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no

site da Sefaz Autorizadora.

HATUREZE: DA OPERACAQ

FOLHA 1 2 |

PROTOCOLO

DE AUTY

RIZACAO DE USO

VENDA 131235740963456 22/12/2023 16.52.31
TUSCRIGAC ESTARUAL INSCRIGAC ESTADUAL DE SUBST. [enes / cer
0015795080020 J 11.805.034/0001-70

DESTINATARIO / REMETENTE

{ncwz RAZAC SOCIAL CNBJ / CPF DATA EMISSAC 1
ASSOCIACAO DE APOID SOCIAL E CULTURAL RENASCER 05.956.125/0001-03 22/12/2023 ‘
IENC"?SCO BAIRRO / DISTRITO CEE DATA ENTRADA/SATDA ‘
Rua Dorinato Lima, 181 lIndustrial 32223-160 )22/12/2023 J
MUNICizIO FONE / FaX UE INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
[Contagem J JMG 14:16:00 ‘
FATURA / DUPLICATA
| |
CALCULO DO IMPOSTO
rgg;g’ﬁﬂ CALCULD DO ICMS [vaLoR Do 1cM3 TBASE DE CALCULO DO ICKS SUBST. VALOR DO ICM3 50857 TQALOK TOTAL DOS PRODUTOS
L RS 0,00 RS O,OOX R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.451,%2
VALOR DO FRETE TbLSCONTo TOUTF&S DESPESAS ACESSORIAS {VALDR TOTAL DD TPI VALOR TOTAL DA NOTA

R$ 0,00 RS O'OEl RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 1.451,10]
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
HOME / RAZAO SQCIAL FRETE POR CONTR eéice antt PLACA DO V&ICULO Tﬂ? CNPJ / CPF
‘ 0-EMITENTE L [
ENREREGO MUNICIPIO ur INSCRIGAO ESTADUAL
QUINTTRADE MERCA P50 3RUTO ‘L TPESC LIQUTNG

} ESPECTE

TNUHE RACEQ

.

.
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CéDIISO DESCRICEO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CSOsN CFOP UNID QUANT . Lm‘;mﬂ} VALOR TOTAL CSB::uElu ICM:A i IPT ICMA:ISUO::I%'
026511 | REGISTRO ESFERA SCLD 20MM UNIFORT 84819095/ 0102 (5102 | un B 10,90 10, 90
1 Cl Ca

2771 i Feduemeeola onrC 28mm K 20WY  hansusielares | Erpa 2 2,50 5,00
5111 Cola p/ Tubo Bve 17grs firmex 03049212 0102|5102 | UN 1 3,50 3,50
007626 REPARO CX ACOPL.BOTAQ ACION.LATERA 848190100102 | 5102 uUx 3 110,00 330,00
13820 Registro Esfera Roscavel 3/4 Pve 580293100102 | 5102 | un 1 14, 90 14, 90

Torneira Pia BM bancada 1/2 metal 1/4 UN
17575 velta c-34 ¢/ filtro (filtro fora da 848180990102 5102 1 59, 50 63, 50

embalagem)
007659 ASSENTO SANIT.ECC LOFT METASUL 39222000{ 0102|5102 | un 2 32,390 65,80
022091 VELA (REFTL)FILTRO C.ATTVADO LONGA 84219999/ 0102|5102 | UN 5 8,50 4z, 50
18888 DESENGRIPANTE WURTH 271019320102 | 5102 | Un 1 12, 50 12,99
8241 Grafite Em Po 25grs 841950220102 | 5102 | U 1 7,90 7, 90)
11104053 CORRENTE 83011000[ 0102 |5102| M 0,5 27,80 13,90
054389 FECHEADURA EXT.ALAV.SERRAL.21MM MGM 83014000[ 0102 | 5102 | N 1 59,90 65, 90

& M ira P /
11543 Pﬁggge1 B BEHEH 102 ¥ Bk UUOREE  Leserrwilainsl e | 40 6,00 240, 00
. BASE VALVULA DESC HYDRAMAX 1.1/2 D :

1507 2 1.1/2 DECR lgup15018| 0102|5102 | UNI 2 9,00 18,00 ‘

- 4550.504 ;
CALCULO DO ISSQN
i IHSCR IC_C MUMICTIZAL VALCR TCTAL DC3 SERVIZOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DG ISSEN }
DADOS ADICIOHATIS
TWFOP,"I?COEE COMPLEMENTA ! RESERVADG AC FISCO w

Valor aproximade total de tributos federais: R$ 224.26, estaduais: RS 262.86 e
municipais: RS 0,00, segundo lLei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) -

Fonte IBPT.DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPI

DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.TERMO DE COLABORACAO 001/2021

ES5 NACIONAL.NAO GERA




DANFE

CONTROLE DO F13C0
CARLOS ROBERTO REIS DOCUMENTO AUXTLIAR
14774805874 i
0 — ENTRADA

_ anT D‘ CHAYE DE ACESSO ]
R DORINATO LIMA, 256 LOJA; - INDUSTRIAL | 1 — SATDA

| N° 3564 3123 1211 8050 3400 0170 5500 1000 0035 6411 4481 13932
1
- MG 7 T =
Contagem SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional
i CEP: 32223-160 FONZ: (31) 3333-5070 FOLHA 2 2 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no

! | site da Sefaz Autorizadora. )

HATUREZA DA D2ERAGAD PROTOCOLO DE AUTORTZAGAD DE USO
VENDA 131235740963456 22/12/2023 16.52.31
THSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DE SUBST. CHEJ / CBF
0015795080020 11.805.034/0001-70
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
4 A VALOR [ BRSE VALOR ALIQUOTA |
CODIGC DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH CSOSN CFOP UNID QUANT. | UNTTARIO VALOR TOTAL - Calculo TcMS IFT ICHS 9‘] IPI &

S8ifao PVC Copinnho Sanfonado Pia UN [
14681 . americana e tanque (Resistente Agua 84314910/ 0102 (5102 2 12,50 25,00
| Quente)
3130 TORNEIRA 1158 P PIA 1 4V C-70 UN 1 84819090| 0102 (5102 UN 3 20,00 50, 00

- Torneira HERC p/ pia bica movel parede - UN
37 1] 89, 89,90
L1374 com filtro 1/2 branca Pvc 2880 84818037 0102[3102 | o0 :
i i 1 v |
3981 (Lo DECEaRE Yiedl T b 6500 70111010/ 0102 [5102| UN | 2 6,00 12,00
|

Filtro de linha 6 tomadas 2P + T o/ UN
7453 fusivel protecac Bivolt cabe 1,00 mt [52041832|0102|5102 3 43,00 129, 00

NOVO

3 EXTENSAQ 2P. PL zOMT - PR - JETCON. &5 5| on N 83,5 83
102622 Cest: 1200700 85444900/ 0102 | 5102 1] 3,50 3,50
. s i P |

T030 Extensac ele;rlca ?abo Paralelo 2P ¢/ 24170090| 0102 | 5102 | ON 3 40,00 120,00

3 tomadas universais 10,0 mts new pt
502741 T / BENJAMIN SIMPLS 85366990/ 0102 | 5102 | UN 8 4,50 27,00

ATESTO QUE 0 SERVICO roi |
PRESTADO E/ QU MATERIAL

FORNECIDO ()5 /()| QA
2. 16ica31080

Do U 16303327

CALCULO DO ISSQN
THSCRIGED MUNTCIPAL VALOR TCGTAL DQS SERVICOS E CALCULO DO ISSQH VALOR DG T53QN
' A

DADOS ADICIONAIS

[ FoRMEcoTs come

IENTARES

Valer aproximadeo total de tributos federais: R$ 224.26, estaduais: RS 262.86 e
municipais: R$ 0.00, segundc Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) -
Fonte IBPT.DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA
DIREITO A CREDITC FISCAL DE IPI.TERMC DE COLABORACAO (001/2021

RESERVADO A0 FISCO




CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ N° 11.805.034/0001-70
Insc. Estadual: 001.579.580.00-20

Cliente: Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181,

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS:

ITEM ] QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
REGISTRO ESFERA SOLD 20MM UNIFORT 01UN R$ 10,90 R$ 10,90
BUCHA REDUCAO COLA CURTA 25MM X 20MM PVC 02 UN R$ 2,50 R$ 5,00
COLA P/TUBO PVC 17GRS FIRMEX 01 UN R$ 3,50 R$ 3,50
REPARO CX ACOPL.BOTAQO ACION LATERA 03 UN R$ 110,00 R$ 330,00
REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4 PVC 01 UN R$ 14,90 R$ 14,90
TORNEIRA PIA BM BANCADA 1/2 METAL 1/4 VOLTA C-34 01UN R$ 69,50 R$ 69,50
ASSENTO SANIT.BCO LOFT METASUL 02 UN R$ 32,90 R$ 65,80
VELA (REFIL)FILTRO C.ATIVADO LONGA 05 UN R$ 8,50 R$ 42,50
DESENGRIPANTE WURTH 01 UN R$ 12,90 R$ 12,90
GRAFITE EM PO 25GRS 01 UN R$ 7,90 R$ 7,90
CORRENTE 0,5M R$ 27,80 R$ 13,90
FECHADURA EXT.ALAV.SERRAL.21MM MGM 01 UN R$ 69,90 R$ 69,90
MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2MM X 100MTS PT300 40M R$ 6,00 R$ 240,00
BASE VALVULA DESC HYDRAMAX 1.1/2 DECA 02 UN R$ 9,00 R$ 18,00
SIFAO PVC COPINNHG SANFONADO PIA 02 UN R$ 12,50 R$ 25,00
TORNEIRA 1158 P PIA 1 4V C-70 UN 1 03 UN R$ 20,00 R$ 60,00
TORNEIRA HERC P/ PIA BICA MOVEL PAREDE COM 01 UN R$ 89,90 R$ 89,90
LAMPADA DICROICA LED MR16 6W 6500 02 UN R$ 6,00 R$ 12,00

AN 7z

@&




CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ N° 11.805.034/0001-70
Insc. Estadual: 001.579.580.00-20

FILTRO DE LINHA B TOMADAS 2P + T C/ 03 UN R$ 43,00 R$ 129,00

EXTENSAO 2P. PL 20MT - PR - JETCON. 01 UN R$ 83,50 R$ 83,50

EXTENSAOQO ELETRICA CABO PARALELO 2P C/ 03 UN R$ 40,00 R$ 120,00

T /BENJAMIN SIMPLS 06 UN R$ 4,50 R$ 27,00 J
r TOTAL GERAL

R$ 1.451,10 ‘

Contagem,22 de dezembro de 2023.




09/02/2024, 11:04 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ B NSGRIGRD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATA DEABERTURA
11.805,034/0001-70 12/04/2010
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fkdek ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMIGAS SECUNDARIAS

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.44-0-99 - Coméreio varejista de materiais de construgdo em geral

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 256 LOJA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
KAIROSCONTABILISTAS@YAHOO.COM.BR (31) 3363-9474/ (31) 4112-3216

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekk ke

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 12/04/2010

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

ek dkk dkkk Rk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/02/2024 as 11:04:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank
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DEPOSITO CHALE DO VALE LITDA-

CNPJ N° 05.636.693/0001-27

Insc. Estadual: 546.234.118-0093

Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181.
Cidade: Contagem

E-mail: assrenascer(@gmail.com

Bairro: Inconfidentes

Cep: 32.223-270

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS:

CNPJ: 05.956.125/0001-03

ITEM QUANTIDADE | VALOR VALOR
UNITARIO VR
REGISTRO ESFERA SOLD 20MM 01 RS 12,00 12,00
BUCHA REDUCAO COLA 25MM X 20MM PVC 0 R$ 3,00 6,00
COLA P/ TUBO PVC 01 RS$ 4,00 4,00
REPARO CX ACOPL.BOTAO 03 R$ 120,00 360,00
REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4 PVC 01 R$ 14,90 14,90
TORNEIRA PIA BM BANCADA METAL C/ 01 R$ 74,90 74,90
ASSENTO SANIT.BCO LOFT 02 R$ 35,00 70,00
VELA (REFIL)FILTRO 05 RS$ 8,90 44,50
DESENGRIPANTE WURTH 01 R$ 14,00 14,00
GRAFITE EM PO 25GRS 01 R$ 8,00 8,00
CORRENTE 0,5M R$ 29,90 14,95
FECHADURA 21MM 01 R$ 79,90 79,90
MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2MM 40 M R$ 6,90 276,00
BASE VALVULA DESC HYDRAMAX 1.1/2 02 RS 189,90 379,80
SIFAO PVC COPINNHO SANFONADO PIA 02 RS 12,90 25,80
TORNEIRA P PIA 03 R$ 24,90 74,70
TORNEIRA P/ PTA BICA MOVEL PAREDE COM 01 RS 90,00 90,00
LAMPADA DICROICA LED MR16 6W 6500 02 R$ 6,90 13,80
FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P + T C/ 03 R$ 44,90 134,70
EXTENSAO 2P 01 R$ 84,90 84,90
EXTENSAO ELETRICA CABO PARALELO 03 R$ 41,90 125.70
T / BENJAMIN SIMPLS 06 R$ 5,00 30,00
RS 1.938,55

st 546.234.1 g2-0U ,
o e o WD Contagem, 22 de dezembro de 2023.
Qepds. @ Lné# . i
Jep e— P ?f.’\.faeww
1 ,,_}, 23 ;
e 482 o Avewida Jacarandds, 508, Vale das Acdcias — Ribeirdo das Neves / MG
. i - Cep: 33.830-000

e o




09/02/2024, 11:05

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | PATADEABERTURA
05.636.693/0001-27 15/04/2003

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

DEPOSITO CHALE DO VALE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAS#A) PORTE
Koedede ke vk ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIFAL
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construg¢do nio especificados anteriormente

Nao informada

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDIGA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL JACARANDAS 508 TR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
33.830-000 VALE DAS ACACIAS RIBEIRAO DAS NEVES MG

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE
(31) 3295-1515

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

hkkkk

SITUAGAD CADASTRAL

DATA DA SITUACAD CADASTRAL

Kk Rk

ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUACAC CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dekdkdkkk

Aprovado pela Instrugado Normativa RFB n°®2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/02/2024 as 11:05:29 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1
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DATA

- ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL
E CULTURAL RENASCER

Rua Agripino de Lima, 181 -
Inconfidentes - Contagem - MG

Orcamento valido por 30 dias

A VISTA

Pa'gaménto contra entrega

 22/12/2023

QUANTIDADE DESCRICAO PRECO UNITARIO  TOTAL DA LINHA
01 REGISTRO ESFERA 20MM R$ 13,90 R$ 13,90
02 BUCHA REDUCAO COLA 25MM x R$ 2,99 R$ 5,98
20MM
01 COLA TUBO PVC R$ 3,99 R$ 3,99
03 REPARO CX ACOPLADA R$ 119,99 R$ 359,97
01 REGISTRO ESFERA ROSCAVEL R$ 14.99 R$ 14,99
PVC
01 TORNEIRA PIA P/ BANCADA R$ 69,99 R$ 69 99
02 ASSENTO SANITARIO R$ 39,90 R$ 79.98
05 VELA FILTRO RS 9,09 R$ 49.95
01 DESENGRIPANTE R$ 13.99 R$ 13.99
01 GRAFITE EM PO R$ 7,99 R$ 7.99
0.5M CORRENTE R$ 29,99 R$ 14.99 (
01 FECHADURA 21MM R$ 74.99 R$ 7499




40 M MANGUEIRA R$ 6,99 R$ 279,60
02 BASE VALVULA R$ 194,99 R$ 389,98
02 SIFAQ PVC R$ 12,99 R$ 25,98
03 TORNEIRA PIA R$ 21,99 R$ 65,97
01 TORNEIRA PIA MOVEL R$ 89,99 R$ 89,99
02 LAMPADA LED 6W 6500 R$ 6,99 R$ 13,98
03 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS R$ 44,99 R$ 134,97
01 EXTESAO 2P R$ 84,99 R$ 84,99
03 EXTESAQ CABO PARALELO R$ 40,99 R$ 122,97
06 BENJAMIN R$ 4,99 R$ 29,94
Subtotal 1.948,90
Tributos
g Total R$ 1.948,90
8:519/0001-49!
- INSC. EST.: 186.161.202-0030
- CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA
Rua Tubira, n.* 180

Paire Nove Elderado - CEP: 32.340-600
LCON‘!‘AGEM - Mc;:wi




09/02/2024, 11:06 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

;I-n1A_Er5R8I.25191'0001-49 CADASTRAL

NUMEROQ DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA

23/09/1991

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AQUARELA MEGASTORE

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONBMICA PRINCIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.43-5-01 - Comércio atacadista de calcados
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagGes

anteriormente
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

agropecuarios

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calcados

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de segurancga

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGC E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R TUBIRA 100 LOJA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.340-600 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

AQUAREL.FINANCEIRO@GMAIL.COM (31) 33510773/ (31) 3351-1161

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

KAKKE

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAQC CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fhkkhikk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdkkkkkk

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 09/02/2024 as 11:06:28 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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28/09/2023, 16:00 Gmail - Pedidos de servigo de manutengao e conservagéo do imovel
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(S iggrall Associag@o Renascer <assrenascer@gmail.com>

Pedidos de servigco de manutengao e conservagao do imével
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 28 de setembro de 2023 as 11:29
Para: Associacéo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Cc: Maria da Gloria de Morais Resende <maria.gloria@contagem.mg.gov.br>, CRAS Parque S&o Jodo
<cCrasparquesaojoao@gmail.com>

Bom dial

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme a parceria celebrada por meio do termo de colaboragéo 001/2021, segue pedidos para o CRAS Parque
Séo Joao, previsto na rubrica do Detalhamento de Formagao de Custo de Servigos de Terceiros em anexo I, item *
Servigo de manutengdo e conservacao de imoveis, maquinas e equipamentos .."

Data de entrega: O mais breve possivel

Estou a disposigio para maiores esclarecimentos que se fizerem necessarios

Cordialmente,

Maira Célia

,«ﬂ Pedidos servigos de manutencdo CRAS PSJ.PDF
= 267K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 28 de setembro de 2023 as 15:50
Para: Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>

Cc: Maria da Gloria de Morais Resende <maria.gloria@contagem.mg.gov.br>, CRAS Parque SZo Jodo
<crasparquesaojoao@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacédo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texio das mensagens anteriores ocuito]
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DU ZULS, 1601 Gmail - Salicitagio de material de escritorio

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de material de escritério
2 mensagens

Prote¢do Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 15 de setembro de 2023 as 14:59
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitacdo de material de escritorio.

Data de entrega: 21/09/2023 (quinta-feira)
Horério: Parte da manh3a

Equipamento solicitante: CREAS Ressaca

Gentileza acusar recebimento para melhor organizacso.

Atenciosamente,

Auxilisr Lelmin

aria de Desenvolvimento
Social, Trabalhe e Seguranca
Alimeﬁ!;asr

R. Pr. Rossini Céndido, 10

Centro, Contagermn

Tel: {31) 3913-2029 = {313 3971-3038

0 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (11 ).pdf
= 230K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 15 de setembro de 2023 as 16:00
Para: Protecao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIVENTAR
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¥ Gmail

- Pedido de m

2 mensagens

Diretoria Protecao <dipsb
Para: Associagdo de Apoio

aterial

as@gmail.com>

Gmail - Pedido de material

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Social e Cultural Renascer <assrena

https://mail_google.com/maiI/u/O/’?ik=

Cc: CRAS RESSACA <Crasressaca@gmail.com>

Bom dia!
A Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,

Confarme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de form

custo materiais de consumo item 1 Material de Escritdrio, para aten

Solicitamos por gentileza a compra do item conforme em anexo-

19 de setembro de 2023 as 12513

scer@gmail.com>

°001/202,

agao de

dimento aos CRAS

Estou & disposigio para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

“f_i CRAS Ressaca.PDF
= 153K

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
Cc: CRAS RESSACA <Crasressaca@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associacdo de A

+35 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ea89507094&view=pt&search=aII&permthid=thread

19 de setembro de 2023 as 16:46

poio Social e Cultural Renascer

-E17774791 6326?’770450&simpf=msg-f: 1777479163267... 1/
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19/09/2023, 18:46 Gmail - Pedido de materiais

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Pedido de materiais
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 19 de setembro de 2023 as 12:08
Para: Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
Cc: CRAS CASAAMARELA <Crascasaamarela@yahoo.com.br>

Boa tarde!

AAssociag:éo de Apaio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboracdo n® 001/202, segue pedido previsto na rubrica do
anexo |l Detalhamento de Formacéo de Custo de Servicos de Terceiros, Servico de manutenco e conservagdo de
iméveis, maguinas e equipamentos (Pequenos reparos) para atendimento as demandas do CRAS CASAAMARELA.

Considerando a visita da equipe de manutencae no dia 11/09/2023 e os pedidos anteriores de material para reparo
ainda n&o atendidos, encaminho nova requisicdo com os materiais necessarios.

Saliento que atualmente os quatro banheiros da unidade apresentam problema como fluxo de agua continua na
descarga e dois banheiros impedidos de uso, sendo o mais relevante a impossibilidade de uso do banheiro adaptado
para pessoas com deficiéncia.

Considerando que nossa funcionaria Valéria, pessoa com amputagéo da perna esquerda, enfrenta dificuldades no
acesso a seus direitos em nossa unidade, peco consideracdo no atendimento dessa demanda,

Desde ja agradeco a atencdo dispensada.

Maira Célia

afgj CRAS Casa Amarela.PDF
— 144K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 19 de setembro de 2023 s 16:46
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
Cc: CRAS CASAAMARELA <Crascasaamarela@yahoo.com.br>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associa¢do de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores ocuito]
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SECRETARIA MUNICTPAL DE GESENVOLVIMENTO SOUIAL, TRABALHO
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04/10/2023, 14:55 Gmail - Solicitagdo de materiais Pedagogicos

T,

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de materiais Pedagoégicos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 4 de outubro de 2023 as 08:55
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n®001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagéo de
custo materiais de consumo item 1 Material Pedagégico, para atendimento
aos CRAS Casa Amarela e CRAS Ressaca

Solicitamos por gentileza, a compra dos materiais pedagégicos conforme itens anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

_»1 Requlmgao Materlals Pedagodgicos.pdf
228K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de outubro de 2023 as 14 54
Para; Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@)@v
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ: 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderago para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:56:02 do dia 14/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 11/06/2024.

Cadigo de controle da certiddo: BED7.D880.23C8.5A55

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




09/02/2024, 11:09 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAQ DE DEBITOS TRIBUTARIOS 09/02/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
09/05/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

Jg>CRICAO ESTADUAL: 001579508.00- | cnpy/cpr: 11.805.034/0001-70 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA DORINATO LIMA NOMERO: 256
COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pdblica Estadual e/ou
Advocacia_Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura plblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000733924931

O~

https://wwa.fazenda.mg_gcv.br/solfctrI/SOL/CDT/DETALHE_?46?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto. .. 1/1




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Noime: CARLOS ROBERTCQ REIS 14774805874

CPFICHPJR® 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima ideniificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrictes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita. contagem. mg.gov.br

Dados de emissdo dacertidio
Numerodacertiddo..........: 26556

. 09/02/2024
Datadeemissio.............:

Datadevalidade .............: 09/05/2024

Controle de autenticidade 274328682274328

Observactes:

L. Aguitacio de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracao Anual de SBimples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes Optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Certidéo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unido.

<. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmissan onercsa de bens imoéveis ou de direitos sobre
estes devers ser comprovada através da apresentacdo da Certidéo especifica pars comprovacio da
quitacdo doimposto

Certiddo emitida gratultamente através da internetng faﬁa:%varegﬂ:hﬁp:ﬁmz‘:eita,mmagem,mg.gem b

Atencgdo: qualquer rasura ou emendainvalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: CARLOS ROBERTC REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.805.034/0001-70

Certiddo n®: 9401699/2024

Expedic&o: 09/02/2024, as 11:15:16

Validade: 07/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio. '

Certifica-se gue CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.805.034/0001-70, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao si3o de responsabilidade dos
Tribunais de¢ Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forgca executiva.




